
_nl 

0151 et 

4~~sFgvIco 
	 .7 

SERVIO AUTUNOMO DE AGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE 

AVISO DE iictr*cAO 

PREGAO ELETRONICO N2 2023012401-SRP 

0(A) SERVIcO AUTONOMO DE AGuA E ESGOTO-SME, através do(a) seu(ua) 
Pregoeiro(a). torna pUblico que reaUzará as 0900, do dia 14 de fevereiro de 2023, 
no endereco eetranko https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO 
EWIRONICO n° 2023012401-SRP. Objeto; CONTRATAcAO DOS SERVFçOS DE 
PUBLIcAcOES LEGAiS E nlvuLGAcAo DE ATOS OFICIAIS EM .JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAçAO JUNTO AO SERVI0S AUTONOMO DE AGuA E ESGOTO - SME DE 
JAGIJARIBE!CE. 0 adital e seus anexos. poderão ser obtidos nos enderecos 
e!etrOnicos https:/fcomprasrn2atecnoTogiacom.br/ - Irformacaes pale tejefone: 
(88) 3522-1487 ou no endereco: Rua I de Setembro, 440 - Centm - Jaguadbe - 

Ceará.Jaguaribe/CE, 01 de fevereiro de 2023. Janice Lopes Goes - Pregoeiro(a). 

SERVIc0AUTON0M00EAGuAEESGOT0- SAAP, JAGUABIRE- CEARk 

RLM 7 de Seembit. 410- Cej*o - Jaguariho - Ceath - CNPI: OS.7222O2'OOg1-O - en: O3.475-OB 
Fo]Ie: (SB) s22-14a7,522-I4a7 / E-mam 



Novo presidente do TJCE 
promete agilidade nos processos 

Novo prcideate do TJCE, Ahelrnrdo Benevidcs Moracs definiu 
coriio sua mior prioridade a agijidadc ios processos 

o d..a*, Abk - • 	a 1. :.•2/ ç 	. 	. 	.: , 
1 1 t 

• o,. . 	I 
CiS 	C]!I (JECO d 

=n  a - 	. 
I 

I. I 

a. 	d. a 	 - d 	aA a !& - •IiI c..n O!I. a,= *aaC.iI{a}ICF , a. ,Iac/.a A. A 	 - aa,.,a 	a 	,lZ .-a,raX. 
d C.=..a rH;ns  - 	Nsa - 	

j•I._. - I -A.!, 	i-Il- frIIonIgb4ardo 	a IEp 	I. 0= 
a±!Ia!, 

NIa I,.e 
F'' 	hk 	m 	a,. Maria Edna Marthia 

Maths \fra 
p. rw a nct L, oabgi 

- & a4.. 	 a-- 
"b 	•( 	a, 	a a,oa. U's& 	aN 0* 	b= 	 IC 

a....ka. 
ar5&0 	(Wa t, S& 

aa] U 	B.., 11, rc 
W..a, 

a. 
Uorp vi&ra de  - 	=. •, ,0, 	!as, 	beusa NOb slJ 	f 	..a. 'ThE 	I,Ii ThTha 	.. 	 a. 	&-I of  
 dl 

,a!a& •,rra. a 

- 
p=0th .p. 	_ sd ,,s!,.22. 	:a 	a, 	a o&,j A, lA. 	ca ,aa dII 

•.!!,( p.'=s. I 	a,ra&_a, Ia!!O 	aThsA. 11W 

m 
 v a 	a ii 0 Eo 

a ' 

O LJLTI MAS  - .- 

- 	a 	 C., 



'St 

Jaguaribe, 01 de fevereiro de 2023 	 Ediçào N9: 3931 

ERRATAfl ?cflloLIcAcAo Do JADThDO Op REn?IcAcAo AOEDITAZ - 
PkIwo arrR&N,co flOISLOOU. 051350; REGISTRO b PREçOS 
?4R4 PUHTEL& R EvrmlsL AQOISICAO It fltODUTOS OF WCIENE 
EAR ATEDfl AS F.ECESSmADES OAS ESCOLAk MT1CDAI0 JONTO 
A SECIIETARIA BE LptTcAcAo P COETIIRA JO MrnIcfplcJ BE 
J4GVR1BF)Ct - 7: ADVDO JJK REThHC.çio JO £DZTAL 
flr;Ao PRESESCI4L 23flá2O25 MUSS VIBRATO 	:411;RDO DE 

- FREaiO EtBflXWCO 13.oI.022o13 JOSO,it - CE. 
El do %*o dF1013. My Sb 	ojlbdFF[dt - 

.-. ... 

EEREATA BE pUELJcAcAo r CIXOBATO N .  24o4.eJnm1 A.F 
ObJFcJJ RECIISTRO DEpMncos PARA FUIUHA EEVDmJAL AQUISTcAO h 
FREUS P4RA AFGHERE AS NECLSEWADES PA ThADft% 
ADMIWSPEAI•EVAS PA PRIFRIIIJEA MUNICIPAL PR JAOUAJOJEJIi/CE. N 

DJflJO JFTCIALDO MtDiiCfrlO D JACUARDE -00-si. OF 
dI 2 d hOOTOF & 2023 EThAo! 	PRECAO F.,&TRONICO N• ME4-OJ)2012 
mDE NE 	ES 44.51,00 {QoF 	 L4& 

CORkRm-Rs J1E5Sll0IC35€ otoaI qFiObOROO 

*0 

EPTRATODE J€tRATO - CONTkATON: 10130022 ORIOn!, ?PICAO W 
110030I-SP CCNTEATANIE, srn(VTcOAm4NDMI) TIE ACUAE JC:lII0 

,4XINFRATADA(OI: P. IbTRRRIO & A. r041151R0 LJ0. oLurro: RP5315rP0 
IS PREcOS PASS F&rlJS4 B EVnETEJAT. AcmsIco PR MATERFAt. 

£SDR%OL!(:o (PERRO FLINUIDPI SAO slips. AS NE SlPADES 130 
SERVIcO AI.rrONDhlO PB ACUA B ILSOOTO DR IACW&JBE/CE. VALOR 
TOTAL: ES s.3Ic0(pon RIO o0EOo*InO d0 PR.}. FEDORA-MA Os 
ThABALHOF ROO*kI 1023 Aid 1201.175120033i1309.0000 ThOR. As 
Sc0 & Opo.cTh, Mon d3 ESo do AM* Aro  EogOs fl*0o5*ofl 
.€oro 32J0.lE.a0 MniOI d* A0: OF \OEo do 3553.310.00. lt5EcT4, 

doPPo,4, 2023 II do II0?*MF& 252. DATA rAt iSRINATUR4: El U0 
E*OOk&do2021 

SliRvico ATSIErIM0 DR AGUA Id ::SCOID 05 IAOOARJBR - AvJSo PB 
LICLmCAO PRROAP ELrIxOmCo Pr. 2023012401-PEP A) SERVICO 
AUf6700AI0 DE AOI2A P ESOOTO-SAAI EEt. dF) oo53 	IthF{o), lEo: 
p511: q 0&oth *0  WV0. 40 A. II & lhOFSo do 1023 R 	dthtoko 

FREGAO PAETR0UCO I 2123312401-8E1. 
05j30: CONIRATAcAO LOS SIRVJçOS DR PI,sLlcAcEs LOOMS 
PIVULOAcAC PP 5505 OFICIAM EM JORNAL 25 ORMQDE cmcrEr.AcAo 
EIBCFU AU SFEVIcOS AurNoM(l PP AGUA b [513010 - SAAB PB 
IAOUARWE/CE 0 CURd1 R3 EO0, pMoA. ORSIEAEO FI 
NJP*0 :*0kI.. loftAAE. FF10 l*AO! OR) 302)148? 
o: .oA.Fld: Ro) do SFIFS{V. 440- 	. Job - (dCU, kg:!th0P El do 
rotSo do 2013. htES Lopo. G&o - PooroRd4). JAPffiF LOPER OáNS 
PAR (20 II lB U IA) 

Prefeitura MUIEcir,2! de Jaguarbe 	 1 


